135 Масляний фільтр 
FO-410S

шт 1 150,00 150,00

136 Фільтр паливний 
FC-K16S

шт 1 454,00 454,00

137 Фільтр повітряний 
ADG022125

шт 1 468,00 468,00

138 Повітряний фільтр 
3110-1109013-75

шт 1 306,00 306,00

РАЗОМ 219 103 500,00

Загальна сума складає 103 500 грн 00 коп ( Сто три тисячi п'ятсот гривень 
00 копійок) з ПДВ.

Директор Комунальної установи
Полтавської обласної ради 
з експлуатації адміністративних 
будівель                        Володимир БРЮХАНЬ